

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Continuz ApS

Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/05 2023

Thomas Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 373.463, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.069.345.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		892.013	2.178.955
Personaleomkostninger	1	<u>(690.229)</u>	<u>(702.694)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		201.784	1.476.261
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(909)</u>	<u>(3.631)</u>
Resultat før finansielle poster		200.875	1.472.630
Finansielle indtægter		301.805	277.511
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.679)</u>	<u>(5.888)</u>
Resultat før skat		483.001	1.744.253
Skat af årets resultat	3	<u>(109.538)</u>	<u>(385.572)</u>
Årets resultat		<u>373.463</u>	<u>1.358.681</u>
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(126.537)</u>	<u>358.681</u>
		<u>373.463</u>	<u>1.358.681</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	0	909
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>909</u>
Deposita		1.388	1.388
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.388</u>	<u>1.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.388</u>	<u>2.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456.944	1.642.107
Andre tilgodehavender		68.790	29.452
Periodeafgrænsningsposter		388.891	109.283
Tilgodehavender		<u>914.625</u>	<u>1.780.842</u>
Likvide beholdninger		<u>1.692.065</u>	<u>1.386.207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.606.690</u>	<u>3.167.049</u>
Aktiver i alt		<u>2.608.078</u>	<u>3.169.346</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		319.345	445.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>1.069.345</u>	<u>1.695.880</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		127.056	149.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.311	606.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.541	201.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.108	10.256
Selskabsskat		109.538	385.572
Anden gæld		55.179	119.688
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.538.733</u>	<u>1.473.466</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.538.733</u>	<u>1.473.466</u>
Passiver i alt		<u>2.608.078</u>	<u>3.169.346</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	445.882	1.000.000	1.695.882
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(126.537)	500.000	373.463
Egenkapital 31. december 2022	250.000	319.345	500.000	1.069.345

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	640.543	648.292
Pensioner	43.600	48.600
Andre omkostninger til social sikring	6.086	5.802
	<u>690.229</u>	<u>702.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.161	4.000
Andre finansielle omkostninger	7.518	1.888
	<u>19.679</u>	<u>5.888</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>109.538</u>	<u>385.572</u>
	<u>109.538</u>	<u>385.572</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	18.157
Kostpris 31. december 2022	18.157
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	17.248
Årets afskrivninger	909
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	18.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TV Holding 2007 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.